
UCHWAŁA Nr 43.VII.2019 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 13 maja 2019r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2019 -  2035

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 231 ust. 1 i 
art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 
2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 19.IV.2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Sierpeckiego na lata 2019-2035 wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 1 „Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy 
Finansowej” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WIC EP

Zbit opczyński

/CZA CY RADY



Objaśnienia

W Uchwale Nr 19.IV.2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Sierpeckiego na lata 2019-2035 wprowadza się zmiany:

I. W załączniku Nr 1 „Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy 
Finansowej’' dokonano zmian w danych 2019 roku:

1. Dochody zwiększono o kwotę 232 123 zł , zmiany przedstawiają się 
następująco:

a) Dochody majątkowe pozostają bez zmian tj. w kwocie 4 160 107 zł.
2. Dochody bieżące zwiększono o kwotę 232 123 zł , zmiany 

przedstawiają się następująco:
- dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 
zwiększono o kwotę 214 450 zł,
- dochody z tytułu podatków i opłat zwiększono o kwotę 941 zł,
- Wpływy z odsetek zwiększono o kwotę 10 382 zł,
- wpływy z darowizn zwiększono o kwotę 6 350 zł.

2. Wydatki zwiększono o kwotę 435 640 zł, w tym :
a) Wydatki bieżące zwiększono o kwotę 354 440 zł, zmiany 

przedstawiają się następująco:
- wydatki na wynagrodzenia i pochodne zwiększono o kwotę 

181 117 zł,
- wydatki statutowe zwiększono o kwotę 39 558 zł,
- wydatki na dotacje na zadania bieżące zwiększono o kwotę 

111 392 zł
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększono o 

kwotę 14 900 zł,
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
zwiększono o kwotę 7 473 zł.

b) Wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 81 200 zł.

3. Wynik budżetu (deficyt) uległ zwiększeniu o kwotę 203 517 zł do 
kwoty 514 251 zł.

4. Plan przychodów uległ zwiększeniu o kwotę 203 517 zł do kwoty
514 251 zł.

5. Plan rozchodów pozostaje bez zmian tj. w kwocie 0,00 zł.
6. Zadłużenie Powiatu na koniec 2019 roku pozostaje bez zmian tj. w 

kwocie 18 420 000 zł.



II. W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć dokonano zmian:
1. Zwiększono w roku 2019 o kwotę 7 473 zł do kwoty 485 256 zł budżet 

przedsięwzięcia pn. „Z Ekonomikiem w europejską przygodę”. Środki 
pochodzą z niewykorzystanego planu roku 2018. Całkowita wartość 
zadania nie uległa zmianie i wynosi 513 049 zł.



Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 43.VII.2019 RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 13 maja 2019 roku
Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej.

W yszczególnienie Dochody ogółem*

z tego:

Dochody bieżące *

w  tym:

Dochody 
m a ją tkow ex

w  tym:

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

podatki i op ła ty3)

w tym:

z subwencji 
ogólnej

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

ze sprzedaży 
m ajątku x

z tytułu dotacji 
oraz środków  

przeznaczonych 
na inwestycje

z podatku od 
nieruchomości

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formula [1.1M1.2]

Wykonanie 2016 57 867 818,83 52 225 034,91 6 928 509,00 173 060,30 2 288 757,71 0,00 27 514 609,00 10 709 425,36 5 642 783,92 561,81 5 481 479,00

Wykonanie 2017 59 970 189,90 53 087 633,25 7 302 621,00 217 624,24 2 145 574,04 0,00 27 544 744,00 10 960 749,71 6 882 556,65 7 723,58 6 874 221,07

Plan 3 kw. 2018 68 195 726,00 55 221 024,00 7 815 087,00 160 000,00 1 891 240,00 0,00 29 544 268,00 11 070 076,00 12 974 702,00 53 549,00 12 821 153,00

Wykonanie 2018 70 387 567,67 56 531 307,25 8 311 725,00 302 850,92 2 170 113,14 0,00 29 586 473,00 11 077 589,71 13 856 260,42 249 342,01 13 506918,41

2019 63 633 664,00 59 473 557,00 9 132 227,00 170 000,00 1 720 152,00 0,00 34 309 182,00 9 624 971,00 4 160 107,00 0,00 4 160 107,00

2020 62 210 236,00 60 410 236,00 9 460 987,00 176 120,00 1 779 140,00 0,00 34 650 000,00 9 436 099,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

2021 64 203 770,00 62 403 770,00 9 773 200,00 181 900,00 1 837 800,00 0,00 35 689 500,00 9 747 490,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

2022 66 200 000,00 64 400 000,00 10 086 000,00 187 700,00 1 896 500,00 0,00 36 760 185,00 10 059 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

2023 66 203 200,00 66 203 200,00 10 368 408,00 193 000,00 1 949 600,00 0,00 37 679 000,00 10 340 600,00 0,00 0,00 0,00

2024 67 990 686,00 67 990 686,00 10 648 300,00 198 211,00 2 002 348,00 0,00 38 423 800,00 10 610 482,00 0,00 0,00 0,00

2025 69 826 400,00 69 826 400,00 10 935 121,00 203 500,00 2 056 386,00 0,00 39 125 000,00 10 896 231,00 0,00 0,00 0,00

2026 71 641 200,00 71 641 200,00 11 219 380,00 208 800,00 2 109 800,00 0,00 39 907 500,00 11 179 500,00 0,00 0,00 0,00

2027 73 360 200,00 73 360 200,00 11 485 000,00 213 600,00 2 160 435,00 0,00 40 625 820,00 11 447 808,00 0,00 0,00 0,00

2028 74 827 000,00 74 827 000,00 11 714 700,00 217 900,00 2 203 600,00 0,00 41 357 000,00 11 676 500,00 0,00 0,00 0,00

2029 76 173 800,00 76 173 800,00 11 925 500,00 221 900,00 2 243 250,00 0,00 42 101 400,00 11 886 400,00 0,00 0,00 0,00

2030 77 544 900,00 77 544 900,00 12 140 200,00 226 000,00 2 283 500,00 0,00 42 859 200,00 12 100 335,00 0,00 0,00 0,00

2031 78 940 524,00 78 940 524,00 12 358 723,00 230 068,00 2 324 603,00 0,00 43 630 665,00 12 318 141,00 0,00 0,00 0,00

2032 80 361 453,00 80 361 453,00 12 581 180,00 234 209,00 2 366 445,00 0,00 44 416 017,00 12 539 867,00 0,00 0,00 0,00

2033 81 807 959,00 81 807 959,00 12 807 641,00 238 424,00 2 409 041,00 0,00 45 215 505,00 12 765 585,00 0,00 0,00 0,00

2034 83 280 502,00 83 280 502,00 13 038 179,00 242 716,00 2 452 404,00 0,00 46 029 385,00 12 995 365,00 0,00 0,00 0,00

2035 84 779 551,00 84 779 551,00 13 272 866,00 250 000,00 2 496 547,00 0,00 46 857 913,00 13 229 283,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1



1) W zór może być stosowany także w układzie pionowym, w  którym poszczególne pozycje są przedstawione w  kolum nach, a lata w wierszach.
2) Zgodn ie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm .) zwanej dalej .ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejm uje okres roku budżetowego oraz co najm niej trzech 
kolejnych lat W  sytuacji d łuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat wykraczających poza m inim alny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art 227 ustawy
3) W  pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.

Strona



W y s z c z e g ó ln ie n ie
X

W y d a tk i o g ó łe m

z  te g o :

w  ty m :

W y d a tk i m a ją tk o w e

X
W y d a tk i b ie ż ą c e z  ty tu łu  p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c ji  x

w  ty m :

na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych w 
przepisach o działalności 
leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa n

w y d a tk i n a  o b s łu g ę  

d łu g u  x

w  ty m :

g w a ra n c je  i 

p o rę c z e n ia  

p o d le g a ją c e  

w y łą c z e n iu  z  lim itu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń ,  

o  k tó ry m  m o w a  w  

a r t. 2 4 3  u s ta w y  x

o d s e tk i i d y s k o n to  

o k re ś lo n e  w  a r t.  2 4 3  

u s t .  1 u s ta w y  x

w  ty m :

odse tk i i dyskon to  
pod lega jące  w yłączen iu  

z  lim itu  sp ła ty  
zobow iązań , o którym  

m owa w  art. 243 
ustawy, w  te rm in ie  n ie 
d łuższym  n iż  9 0  d n i po 
zakończen iu  program u, 

pro jektu  lu b  za d a n ia  i 
o trzym an iu  re fundac ji z 

tych  środków  (bez 
odse tek  i dyskon ta  od 
zobow iąza ń  na  w kład 

kra jow y) x

odse tk i i dyskon to  
pod lega jące  w yłączen iu  

z  lim itu  sp ła ty  
zobow iązań, o którym  

m owa w  a r t 243 
ustawy, z  tytu łu  

zobow iązań  
zac iągn ię tych  na  wkład 

k ra jow y *

L p 2 2.1 2 .1 .1 2 .1 .1 .1 2 .1 .2 2 .1 .3 2 .1 .3 .1 2 .1 .3 .1 .1 2 .1 .3 .1 .2 2 .2

F o rm u la [2 .1 ]  +  [2 .2 ]

W y konan ie  2016 5 5  9 11  1 4 1 ,7 4 4 7  6 0 4  3 3 0 ,2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 6 3  0 3 9 ,3 8 5 6 3  0 3 9 ,3 8 0 ,0 0 0 ,0 0 8 3 0 6  8 1 1 ,4 7

W ykonan ie  2017 5 9  4 8 5  8 2 4 ,6 5 4 8  3 2 8  7 4 8 ,5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 5 4  9 7 3 ,6 7 5 5 4  9 7 3 ,6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 11 1 5 7  0 7 6 ,0 9

Plan 3 kw. 2018 6 8  8 9 4  1 1 9 ,0 0 5 0  6 8 7  2 5 7 ,0 0 2 2 8  3 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 5 0  0 0 0 ,0 0 5 5 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 18  2 0 6  8 6 2 ,0 0

W y konan ie  2018 6 9  5 1 3  3 2 7 ,91 5 0  8 7 5  0 8 7 ,4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 54 1  7 6 5 ,9 2 541 7 6 5 ,9 2 4  0 1 8 ,5 6 0 ,0 0 18  6 3 8  2 4 0 ,4 5

2019 6 4  1 4 7  9 1 5 ,0 0 5 3  4 7 8  8 2 3 ,0 0 3 4 4  1 3 2 ,0 0 0 ,0 0 X 5 8 0  0 0 0 ,0 0 5 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  6 6 9  0 9 2 ,0 0

2 0 2 0 61  1 9 0  2 3 6 ,0 0 5 3  4 9 2  0 0 0 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 X 5 3 5  1 7 9 ,0 0 5 3 5  1 7 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 6 9 8  2 3 6 ,0 0

2 0 2 1 6 3  1 1 3  7 7 0 ,0 0 5 4  8 2 9  3 0 0 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 X 5 0 3  1 5 5 ,0 0 5 0 3  1 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  2 8 4  4 7 0 ,0 0

2 0 2 2 6 5  0 8 0  0 0 0 ,0 0 5 6  2 0 0  1 6 0 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 X 4 6 9  7 8 0 ,0 0 4 6 9  7 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  8 7 9  8 4 0 ,0 0

2023 6 5  0 3 3  2 0 0 ,0 0 5 7  6 0 6  0 0 0 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 X 4 3 5  1 2 3 ,0 0 4 3 5  1 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  4 2 7  2 0 0 ,0 0

2024 6 6  7 3 0  6 8 6 ,0 0 5 9  0 4 7  0 0 0 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 X 3 9 8  2 0 7 ,0 0 3 9 8  2 0 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  6 8 3  6 8 6 ,0 0

2025 6 8  5 6 6  4 0 0 ,0 0 6 0  5 2 3  2 0 0 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 X 3 6 0  2 8 7 ,0 0 3 6 0  2 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 4 3  2 0 0 ,0 0

2026 7 0  381 2 0 0 ,0 0 6 2  0 3 6  3 0 0 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 X 3 2 2  3 5 5 ,0 0 3 2 2  3 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 3 4 4  9 0 0 ,0 0

2027 7 2  1 0 0  2 0 0 ,0 0 6 3  5 8 7  2 0 0 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 X 2 8 4  4 2 9 ,0 0 2 8 4  4 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 5 1 3  0 0 0 ,0 0

2028 7 3  5 6 7  0 0 0 ,0 0 6 5  1 7 6  9 0 0 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 X 2 4 6  5 0 3 ,0 0 2 4 6  5 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 3 9 0  1 0 0 ,0 0

2029 7 4  9 1 3  8 0 0 ,0 0 6 6  8 0 6  9 0 0 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 X 2 0 8  5 7 7 ,0 0 2 0 8  5 7 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 1 0 6  9 0 0 ,0 0

2030 7 6  2 8 4  9 0 0 ,0 0 6 8  4 7 7  0 4 8 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 X 1 7 0  6 5 1 ,0 0 1 7 0  6 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  8 0 7  8 5 2 ,0 0

2031 7 7  6 7 0  5 2 4 ,0 0 7 0  1 8 9  1 2 1 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 X 1 3 2  5 3 6 ,0 0 1 3 2  5 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  4 8 1  4 0 3 ,0 0

2032 7 9  081 4 5 3 ,0 0 71  9 4 3  1 2 4 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 X 9 4  1 2 0 ,0 0 9 4  1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 1 3 8  3 2 9 ,0 0

2033 8 0  4 7 7  9 5 9 ,0 0 7 3  7 4 1  7 0 2 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 X 5 4  6 4 8 ,0 0 5 4  6 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  7 3 6  2 5 7 ,0 0

2034 81 9 6 0  5 0 2 ,0 0 7 5  5 8 5  2 4 4 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 X 1 4  8 0 4 ,0 0 14  8 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  3 7 5  2 5 8 ,0 0

2035 8 4  7 7 9  5 5 1 ,0 0 7 7  4 7 4  8 0 0 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  3 0 4  7 5 1 ,0 0

4) W  pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.

Strona 3



z tego:

w  tym: w  tym: w  tym: w  tym:

W yszczególnienie
X

W ynik budżetu
Przychody 

budżetu *
Nadwyżka 

budżetowa z l£t 
ubiegłych

na pokrycie 
deficytu x 
budżetu

W olne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy x

na pokrycie 
deficytu x 
budżetu

Kredyty,
pożyczki, emisja 

papierów x 
wartościowych

na pokrycie 
deficytu x 
budżetu

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu 5)x

na pokrycie 
deficytu x 
budżetu

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formuła [1) -[2]
[4.1] + [4.2] + [4.3] 

+ (4 4]

Wykonanie 2016 1 956 677,09 1 395 763,28 0,00 0,00 1 395 763,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 484 365,25 4 190 779,37 0,00 0,00 2 927 190,37 0,00 1 263 589,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -698 393,00 2 281 982,00 0,00 0,00 1 309 336,00 0,00 972 646,00 698 393,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 874 239,76 5 147 790,62 0,00 0,00 4 175 144,62 0,00 972 646,00 0,00 0,00 0,00

2019 -514 251,00 514 251,00 0,00 0,00 514 251,00 514 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W  pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji m ajątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.

Strona 4



W yszczególnienie
Rozchody
budżetu

z tego:

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup 

papierów 
wartościowych x

w  tym:

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

w tym łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa wx 

art. 243 ustawy

z tego:

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w  art. 
243 ust. 3 ustawy x

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w  art. 
243 ust. 3a ustawy*

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone w  art. 243 

ustawy *

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2

Formuła [5,1] + [5.2]
[5.1.1.1] + [5.1.1.2] 

+ [5.1.1.3]

Wykonanie 2016 425 250,00 425 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 1 583 589,00 1 583 589,00 1 263 589,00 1 263 589,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 2 396 235,00 2 396 235,00 2 236 235,00 2 236 235,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6) W  pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w  związku z realizacją 
obligacji przychodowych.

ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z  2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu

Strona 5



W yszczególnienie
X

Kwota długu

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki ^  a 
wydatkami 
bieżącymi, 

pomniejszonymi 8 
o wydatki

LP 6 7 8.1 8.2

Formuła 11.1]-(2.1) I < 1 1 * K ' 1 M « 2 ! - < P 1 | - P 1 2 D

Wykonanie 2016 19 080 000,00 0,00 4 620 704,64 6 016 467,92

Wykonanie 2017 19 843 589,00 0,00 4 758 884,69 7 686 075,06

Plan 3 kw. 2018 19 232 646,00 0,00 4 533 767,00 5 843 103,00

Wykonanie 2018 18 420 000,00 0,00 5 656 219,79 9 831 364,41

2019 18 420 000,00 0,00 5 994 734,00 6 508 985,00

2020 17 400 000,00 0,00 6 918 236,00 6 918 236,00

2021 16 310 000,00 0,00 7 574 470,00 7 574 470,00

2022 15 190 000,00 0,00 8 199 840,00 8 199 840,00

2023 14 020 000,00 0,00 8 597 200,00 8 597 200,00

2024 12 760 000,00 0,00 8 943 686,00 8 943 686,00

2025 11 500 000,00 0,00 9 303 200,00 9 303 200,00

2026 10 240 000,00 0,00 9 604 900,00 9 604 900,00

2027 8 980 000,00 0,00 9 773 000,00 9 773 000,00

2028 7 720 000,00 0,00 9 650 100,00 9 650 100,00

2029 6 460 000,00 0,00 9 366 900,00 9 366 900,00

2030 5 200 000,00 0,00 9 067 852,00 9 067 852,00

2031 3 930 000,00 0,00 8 751 403,00 8 751 403,00

2032 2 650 000,00 0,00 8 418 329,00 8 418 329,00

2033 1 320 000,00 0,00 8 066 257,00 8 066 257,00

2034 0,00 0,00 7 695 258,00 7 695 258,00

2035 0,00 0,00 7 304 751,00 7 304 751,00

7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zm ianie niektórych ustaw w  związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy la t 2013-2015.

Strona 6



W s k a ź n ik  s p ła ty  z o b o w ią z a ń

W yszczególnienie

W skaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w  art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględniania 
ustawowych wyłączeń 

przypadających pa 
dany rok.

W skaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w  art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń przypadających na 

dany rok

Kwota zobowiązań 
związku

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w  danym roku 
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z  a rt, 244 

ustawy

W skaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w  art. 243 ust. 1 
ustawy do  dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających pa  
dany rok

W skaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik x 
jednoroczny)

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w  art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych „  

wyłączeń, ' 
obliczony w  oparciu o 
plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 x 
poprzednich lat)

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w  art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w  oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 x 
poprzednich lat)

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w  art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w  oparciu 

o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego/ok 

budżetowy

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w  art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w  oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego/ok 

budżetowy

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Formuła (12.1.1.) + [2.1.3.1] + 
[5.1) ) / [ 1 ]

«P1 i l - p i  MD♦ {P1311-P1311).P1312D
• P ' l P i ' H
W I-fiSM *

<(pi n p i  i  iji . ( p m i - p  u  i.i).
P1312D*03 1H51 1D*[« 5P W i­

l l*  * ID
« |t .t]- |1 5 .1 ,1 D * |!.2 1 )-
<I2.1H2.1.2|-|15.2]))/(|1|-

[15.1.1D

średnia z  trzech 
poprzednich lat [9.5]

średnia z trzech 
poprzednich lat [9.5]

[9 .6 ]  -  [9 .4 ] [9  6  1 ] -  [9 .4 ]

W y k o n a n ie  2 0 1 6 1,71% 1,71% 0,00 1,71% 7,99% 0,00% 0,00% TAK TAK

W y k o n a n ie  2 0 1 7 1,76% 1,76% 0,00 1,76% 7,95% 0,00% 0,00% TAK TAK

P la n  3  kw . 2 0 1 8 3,46% 1,60% 0,00 1,60% 6,73% 0,00% 0,00% TAK TAK

W y k o n a n ie  2 0 1 8 4,17% 0,99% 0,00 0,99% 8,39% 0,00% 0,00% TAK TAK

2 0 1 9 1,45% 1,45% 0,00 1,45% 9,42% 7,56% 8,11% TAK TAK

2 0 2 0 3,24% 3,24% 0,00 3,24% 11,12% 8,03% 8,59% TAK TAK

2021 3,20% 3,20% 0,00 3,20% 11,80% 9,09% 9,64% TAK TAK

2 0 2 2 3,09% 3,09% 0,00 3,09% 12,39% 10,78% 10,78% TA K TAK

2 0 2 3 3,12% 3,12% 0,00 3,12% 12,99% 11,77% 11,77% TAK TAK

2 0 2 4 3,11% 3,11% 0,00 3,11% 13,15% 12,39% 12,39% TAK TAK

2 0 2 5 2,98% 2,98% 0,00 2,98% 13,32% 12,84% 12,84% TA K TAK

2 0 2 6 2,85% 2,85% 0,00 2,85% 13,41% 13,15% 13,15% TA K TAK

2 0 2 7 2,73% 2,73% 0,00 2,73% 13,32% 13,29% 13,29% TAK TAK

2 0 2 8 2,63% 2,63% 0,00 2,63% 12,90% 13,35% 13,35% TAK TAK

2 0 2 9 2,53% 2,53% 0,00 2,53% 12,30% 13,21% 13,21% TAK TAK

2 0 3 0 2,44% 2,44% 0,00 2,44% 11,69% 12,84% 12,84% TAK TAK

2 0 3 1 2,36% 2,36% 0,00 2,36% 11,09% 12,30% 12,30% TAK TAK

2 0 3 2 2,28% 2,28% 0,00 2,28% 10,48% 11,69% 11,69% TAK TAK

2 0 3 3 2,25% 2,25% 0,00 2,25% 9,86% 11,09% 11,09% TAK TAK

2 0 3 4 2,15% 2,15% 0,00 2,15% 9,24% 10,48% 10,48% TAK TAK

2 0 3 5 0,54% 0,54% 0,00 0,54% 8,62% 9,86% 9,86% TAK TAK

9) W  pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 
Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.

36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zm ianie niektórych ustaw w  związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z em isją obligacji przychodowych.

Strona 7



W yszczególnienie

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej 10)

w  tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych

W ydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

W ydatki zw iązane z 
funkcjonowaniem  
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego

W ydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w  art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy

z tego:

W ydatki
inwestycyjne 12) 

kontynuowane

Nowe wydatki 
inwestycyjne13>

W ydatki majątkowe 
w  form ie dotacjibieżące majątkowe

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formuła [11.3.1] + [11.3.2]

Wykonanie 2016 0,00 0,00 32 146 206,80 5 753 254,12 727 905,05 727 905,05 0,00 0,00 7 694 563,26 612 248,21
Wykonanie 2017 0,00 0,00 32 711 403,19 6 238 078,41 4 263 706,77 1 590 967,03 2 672 739,74 0,00 10 470 592,65 686 483,44
Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 33 213 055,00 6 510 635,00 8 374 753,00 1 935 067,00 6 439 686,00 3 909 403,00 13 636 216,00 661 243,00
Wykonanie 2018 0,00 0,00 34 048 901,39 6 517 891,95 8 061 255,04 1 794 564,32 6 266 690,72 3 909 139,84 13 789 776,73 939 323,88

2019 0,00 0,00 35 528 475,00 8 273 391,00 3 702 018,00 524 256,00 3 177 762,00 3 018 114,00 6 096 630,00 1 554 348,00
2020 1 020 000,00 1 020 000,00 35 184 000,00 7 133 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 698 236,00 0,00
2021 1 090 000,00 1 090 000,00 35 711 760,00 7 311 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 284 470,00 0,00
2022 1 120 000,00 1 120 000,00 36 247 000,00 7 494 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 879 840,00 0,00
2023 1 170 000,00 1 170 000,00 36 791 000,00 7 682 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 427 200,00 0,00
2024 1 260 000,00 1 260 000,00 37 342 758,00 7 874 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 683 686,00 0,00
2025 1 260 000,00 1 260 000,00 37 902 820,00 8 071 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 043 200,00 0,00
2026 1 260 000,00 1 260 000,00 38 471 300,00 8 273 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 344 900,00 0,00
2027 1 260 000,00 1 260 000,00 39 048 300,00 8 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 513 000,00 0,00
2028 1 260 000,00 1 260 000,00 39 650 000,00 9 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 390 100,00 0,00
2029 1 260 000,00 1 260 000,00 40 244 200,00 9 934 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 106 900,00 0,00
2030 1 260 000,00 1 260 000,00 40 847 500,00 10 182 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 807 852,00 0,00
2031 1 270 000,00 1 270 000,00 41 461 231,00 10 436 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 481 403,00 0,00
2032 1 280 000,00 1 280 000,00 42 083 143,00 10 697 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 138 329,00 0,00
2033 1 330 000,00 1 330 000,00 42 714 390,00 10 964 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 736 257,00 0,00
2034 1 320 000,00 1 320 000,00 43 355 106,00 11 239 090,00 o .o o l 0,00 0,00 0,00 6 375 258,00 0,00
2035 0,00 0,00 44 005 432,00 11 520 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 304 751,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W  pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w  dziale 750- Adm inistracja publiczna w  rozdziałach w łaściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 75023).
12) W  pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w  poprzednim  roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W  pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w  roku, którego dotyczy kolumna.

Strona 8



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Wyszczególnienie

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym: w  tym: w  tym:

W ydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z  zawartych um ów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w  tym: Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w  art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w  tym:
W ydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w  art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

finansowane
środkami

określonym i w  art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 

projektu lub 
zadania 14>

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych um ów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formuła

Wykonanie 2016 877 221,15 833 214,46 833 214,46 48 600,00 38 880,00 38 880,00 727 905,05 672 453,18 672 453,18

Wykonanie 2017 1 572 269,42 1 490 440,80 1 490 440,80 1 369 357,07 1 369 355,57 1 369 355,07 1 561 357,17 1 456 391,31 1 456 391,31

Plan 3 kw. 2018 1 682 645,00 1 610 859,00 1 610 859,00 4 094 060,00 3 524 684,00 3 524 684,00 1 912 667,00 1 780 302,00 1 780 302,00

Wykonanie 2018 1 542 573,35 1 464 812,20 1 464 812,20 5 083 688,14 4 514 312,25 4 514 312,25 1 772 212,61 1 662 694,09 1 662 694,09

2019 477 783,00 477 783,00 477 783,00 0,00 0,00 0,00 485 256,00 485 256,00 485 256,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W  pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 
nieplanowanych do zawarcia w  okresie prognozy.

12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a

Strona



Wyszczególnienie

W ydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w  art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:
W ydatki majątkowe 

na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
wynikające wyłącznie 
z zawartych um ów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
m owa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

W ydatki na wkład 
krajowy w  związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami

w  tym: W ydatki na wkład 
krajowy w  związku z 
zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w  co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 15>

w  tym:

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, em isji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z  umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w  art 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez 
względu na stopień 

finansowania tym i środkami

w  tym:

finansowane
środkami

określonymi w  art. 5 
ust. 1 pkt 2  ustawy

w  związku z już 
zawartą um ową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

w  związku z już 
zawartą um ową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

w  związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Formuła

W y k o n a n ie  2 0 1 6 48 593,61 38 874,89 38 874,89 9 718,72 9 718,72 9 718,72 9 718,72 0,00 0,00

W y k o n a n ie  2 0 1 7 3 733 965,90 2 632 942,51 2 632 942,51 1 205 989,25 1 205 989,25 1 205 989,25 1 205 989,25 1 263 589,00 1 263 589,00

P la n  3  kw . 2 0 1 8 5 949 847,00 3 300 940,00 3 300 940,00 2 781 272,00 2 781 272,00 2 781 272,00 2 781 272,00 972 646,00 972 646,00

W y k o n a n ie  2 0 1 8 5 811 492,35 3 300 940,27 3 300 940,27 2 620 070,60 2 620 070,60 2 620 070,60 2 620 070,60 972 646,00 972 646,00

2 0 1 9 581 463,00 0,00 0,00 581 463,00 159 648,00 159 648,00 159 648,00 0,00 0,00

2 0 2 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0 2 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0 2 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0 3 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0 3 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w  co najm niej 60%  środkami, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozum ieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom 
finansowania ze środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisam i Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania.

Strona 10



W yszczególnienie

K w o ty  d o ty c z ą c e  p rz e ję c ia  i  s p ła ty  z o b o w ią z a ń  p o  s a m o d z ie ln y c h  p u b lic z n y c h  z a k ła d a c h  o p ie k i z d ro w o tn e j o r a z  p o k ry c ia  u je m n e g o  w y n ik u

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową na 

realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego w 
co najmniej 60% środkami, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

w  tym: Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej

Dochody
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r.

o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.)

W ysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w a rt. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej

W ydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
sam odzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej

W ydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej

W ydatki na spłatę 
zobowiązań 

sam odzielnego 
publicznego zakładu 

op ieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej

W ydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

w  związku z już  
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13 6 13.7

Formuła

W y k o n a n ie  2 0 1 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 606,00

W y k o n a n ie  2 0 1 7 1 263 589,00 1 263 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P la n  3 k w  2 0 1 8 972 646,00 972 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W y k o n a n ie  2 0 1 8 972 646,00 972 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0 1 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0 2 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0 2 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0 3 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11



W yszczególnienie

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w  pkt. 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych x

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatków 
budżetu x

W ydatki 
zmniejszające 

dług x

w  tym:

W ynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) x

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w  poz. 14.3.3 x

związane z 
um owami 

zaliczanym i do 
tytu łów dłużnych 

wliczanych do 
państwowego długu 

pub licznegox

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
g w a ra n c jix

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Formuła

Wykonanie 2016 425 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 1 583 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 2 396 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12



* Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań zw iązku współtworzonego przez jednostkę sam orządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez ap likację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w  § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dn ia 10 stycznia 2013 r. w  sprawie w ieloletniej prognozy 
finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz U poz 86, z późn zm ). Autom atyczne wyliczenia danych na podstaw ie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę sam orządu terytoria lnego dotyczą w 
szczególności także poz. 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji n r 16.
** Należy w skazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 /  art. 240a ust. 8 /  art. 240b ustawy określa jącą procedurę jaką  objęta jes t jednostka sam orządu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w  sytuacji planowania wydatków z 
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W  przypadku planowania w ydatków  z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w  okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, 
inform ację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspom niany okres, należy zam ieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W  przypadku, gdy kwoty wydatków 
wynikające z  lim itów wydatków na przedsięwzięcia w ykraczają poza okres prognozy kwoty długu to  pozycje oznaczone sym bolem  „x” sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono lim it wydatków na realizację przedsięwzięć

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego em itujące obligacje przychodowe

17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki ob ję te procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy

Strona 13





Strona 1

Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 43.VII.2019 RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 13 maja 2019 roku

L.p. Nazwa i ce l
Jednostka  

odpow iedz ia lna  lub

Okres
rea lizacji Łączne nakłady 

finansow e L im it 2019 L im it 2020 L im it 2021 L im it 2022 L im it 2023
koordynu jąca od do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 140 851,00 3 702 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 630 049,00 524 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 9 510 802,00 3 177 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w  art.5 ust.1 pkt 2 3

797 707,00 644 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1.1 - wydatki bieżące 513 049,00 485 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 .1 .12
Z E ko n o m ik ie m  w e u ro p e jską  p rzyg o d ę  - 

M o b iln o ść  e d u kacy jn a  w  sekto rze , 
ksz ta łce n ie  i  szko len ia  zaw odow e

Z e s p ó ł S z k ó ł N r  2 2018 2019 5 1 3  0 4 9 ,00 4 8 5  2 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.1.2 - wydatki majątkowe 284 658,00 159 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

P ro je k t "A S I -  R e g io n a ln e  p a rtn e rs tw o  

sa m o rzą d ó w  M azow sza d la  a k tyw iza c ji 
sp o łe cze ń s tw a  in fo rm a cy jn e g o  w  
za k re s ie  e -a d m in is ta rc ji i  g e o in fo rm a c ji"  - 
W zros t p o te n c ja łu  M azow sza

S ta ro s tw o  P o w ia to w e 2016 2 0 1 9 284  658 ,0 0 159 6 4 8 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 
w  pkt 1.1 i 1.2),z tego

9 343 144,00 3 057 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 117 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 2

L im it 2024 L im it 2025 L im it 2026 L im it 2027 L im it 2028 L im it 2029 L im it 2030 L im it 2031 L im it 2032 L im it 2033 L im it 2034

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00



Strona 3



Strona 4

L.p. Nazwa i cel
Jednostka  

odpow iedz ia lna  lub 
koordynu jąca

O kres
rea lizacji Łączne nakłady 

finansow e
L im it 2019 L im it 2020 L im it 2021 L im it 2022 L im it 2023

od do

1.3.1.1
L e a s in g  o p e ra c y jn y  sam ochodu  
o so b o w e g o  - Z a p e w n ie n ie  b ieżących  
p o trze b  tra n sp o rto w ych  S tarostw a  

P o w ia to w e g o  w  S ie rp cu

S ta ro s tw o  P o w ia tow e 2 0 1 7 2019 117  000 ,00 3 9  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

1.3.2 -  wydatki majątkowe 9 226 144,00 3 018 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
M od e rn iza c ja  b u d yn ku  D om u  P o m o cy  

S p o łe czn e j w  S zczu tow ie  i  p rzebudow a  
p o d d a sza  w  se g m a n c ie  A na 
p o m ie szcze n ia  p rzeznaczone  na  

ca ło d o b o w y  p o b y t p e n s jon a riu szy  o raz  
m od e rn iza c ja  p rze p o m p o w n i śc ie kó w  
w raz z w ym ia ną  p rzy łącza  ka na lizac ji 
ś c ie k o w e j tło czn e j -  P oszerzen ie  ba zy  
lo ka lo w e j

D o m  P o m o c y  

S p o łe czn e j
2 0 1 8 2019 6 5 5  734,00 4 3 3  3 1 4 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.3 .2 .2
B u d o w a  b u d y n k u  h a li spo rtow e j p rz y  

Z e sp o le  S zkó ł N r  1 w  S ie rpcu  w raz ze 
z jazdem  z ul. A rm ii K ra jo w e j - R ozw ó j 
s z k o ln e j in fra s tru k tu ry  spo rtow e j

S ta ro s tw o  P o w ia tow e 2 0 1 7 2 0 1 9 5 6 1 8  870 ,00 1 684  8 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

1.3 .2 .3
P rze b u do w a  d ro g i p o w ia to w e j n r  5 2 0 1 W  
re la c ji B o n is ła w  - K ędz ie rzyn  na  o d c in ku  
o d  k m  1 3+328 ,96  d o  km  16+340 gm. 

G o zd ow o  - P o p ra w a  in fra s tru k tu ry  
d ro g o w e j

Z a rzą d  D ró g  
P o w ia to w ych

2018 2019 2 951 540 ,00 9 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



Strona 5

L im it 2024 L im it 2025 L im it 2026 L im it 2027 L im it 2028 L im it 2029 L im it 2030 L im it 2031 L im it 2032 L im it 2033 L im it 2034

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



L im it 2035
L im it

zobow iązań

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 6


